



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr Konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 24.05.2022r.

NLO-3820-06/ZO/22

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji” NLO-3820-06/ZO/22

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający w poz. 2.1 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x 35mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 75mm x 25mm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w poz. 2.4 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 200mm x 55mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 200mm x 50mm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w poz. 2.6 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 300mm x 70mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 300mm x 60mm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w poz. 2.7 dopuści do oceny rękaw papierowo foliowy z fałdą o wymiarach 350mm x 80mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 350mm x 60mm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek rękawów papierowo-foliowych w przypadku, gdy dane rękawy są znane Zamawiającemu, gdyż jeszcze w tym roku były dostarczane w ramach umowy dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

W przypadku braku zgody na powyższe pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek w ilości 1m każdego oferowanego rozmiaru rękawów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający z uwagi na ciągle niepewną sytuację rynkową i dynamiczne zmiany kursu dolara może zmienić termin realizacji zamówienia z 24 m-cy na 12 m-cy? W przeciwnym razie nie będziemy mieli możliwości złożenia Państwu atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia na 12 m-cy. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 -Formularz asortymentowo cenowy.

Uwaga!

Zamawiający informuje, iż zmienia się termin złożenia ofert na dzień 27.05.2022 r.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Bedeja